Góra; 

3) warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 

utworzonym przez Gminę Góra. 

§ 2. 12. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 zł).  

2.3 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 zł). 

3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku lub klubie 

dziecięcym, powyżej 10 godzin dziennie, w wysokości 40,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę. 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki